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ORARIO IN VIGORE DAL 17/06/2013

Aeroporto - Partenza
Stazione - Arrivo
Stazione - Partenza
Aeroporto - Arrivo

05:45
05:50
05:55
06:00

Aeroporto - Partenza
Stazione - Arrivo
Stazione - Partenza
Aeroporto - Arrivo

09:15
09:20
09:25
09:30

Aeroporto - Partenza
Stazione - Arrivo
Stazione - Partenza
Aeroporto - Arrivo

12:45
12:50
12:55
13:00

Aeroporto - Partenza
Stazione - Arrivo
Stazione - Partenza
Aeroporto - Arrivo

16:15
16:20
16:25
16:30

Aeroporto - Partenza
Stazione - Arrivo
Stazione - Partenza
Aeroporto - Arrivo

19:45
19:50
19:55
20:00

Aeroporto - Partenza
Stazione - Arrivo
Stazione - Partenza
Aeroporto - Arrivo

Costo biglietto - rivendita € 1.0

23:15
23:20
23:25
23:30

Costo biglietto a bordo

point of tickets purchase € 1.00
purchased on board

‘ Lamezia Multiservizisea
-

€2.00

06:15
06:20
06:25
06:30

09:45
09:50
09:55
10:00

13:15
13:20
13:25
13:30

16:45
16:50
16:55
17:00

20:15
20:20
20:25
20:30

06:45
06:50
06:55
07:00

10:15
10:20
10:25
10:30

13:45
13:50
13:55
14:00

17:15
17:20
17:25
17:30

20:45
20:50
20:55
21:00

VA

07:15
07:20
07:25
07:30

10:45
10:50
10:55
11:00

14:15
14:20
14:25
14:30

17:45
17:50
17:55
18:00

21:15
21:20
21:25
21:30

Servizio Wavetta
Dlazione Ce//ifzc/c - _Alesostazione

Servizio Trasporto Pubblico

07:45 08:15 08:45
07:50 08:20 08:50
07:55 08:25 08:55
08:00 08:30 09:00
11:15 11:45 12:15
11:20 11:50 12:20
11:25 11:55 12:25
11:30 12:00 12:30
14:45 15:15 15:45
14:50 15:20 15:50
14:55 15:25 15:55
15:00 15:30 16:00
18:15 18:45 19:15
18:20 18:50 19:20
18:25 18:55 19:25
18:30 19:00 19:30
21:45 22:15 22:45
21:50 22:20 22:50
21:55 22:25 22:55
22:00 22:30 23:00




